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TIIVISTELMÄ 
 
Kauppatieteiden maisteri, liiketaloustutkija Kirsi Noron tutkimusaiheita PTT:llä ovat erityisesti liiketalouteen, 
yrityksiin ja rahoitukseen liittyvät teemat. Viimeaikaisia ja meneillään olevia hankkeita ovat olleet muun 
muassa kotimaisten maankäyttösektorin hiiliyksiköiden yrityskysyntä ja tällä hetkellä hän tutkii sääntely-
ympäristön vaikutusta sekä maatalouden pankkirahoitukseen että vapaaehtoisiin hiilimarkkinoihin. Hänellä on 
kokemusta tutkimuksesta ja konsultoinnista sekä julkiselta että yksityiseltä sektorilta. Aiemmista työtehtävistään 
hänelle on kertynyt kokemusta myös politiikkatoimenpiteiden ja ohjelmien vaikuttavuuden arvioinnista, 
innovaatiopolitiikasta sekä vaihtoehtoisista sijoituksista.  
 
TYÖKOKEMUS 
 
04/2017 –    Pellervon taloustutkimus PTT, ekonomisti (ent. liiketaloustutkija) 

Maa- ja elintarviketalousryhmän tutkija. Myös aiemmin liiketalouden 
tutkimusryhmässä sekä kansantalouden tutkimusryhmässä tutkijana.
   

 
02/2017 – 03/2017   4Front, konsultti 

Konsultti määräaikaisena vanhemmuusvapaan sijaisena 4Frontissa 
tutkimus- ja selvityshankkeissa liittyen innovaatio- ja 
elinkeinopolitiikkaan. 

 
10/2015 – 10/2016   Ramboll Management Consulting, analyytikko 

Analyytikko monipuolisissa julkishallinnon konsultointihankkeissa 
liittyen mm. asuntomarkkinoihin, erityisryhmien asumiseen, 
investointeihin sekä hallinnon kehittämiseen ja innovaatiopolitiikkaan.  

 
01/2015 – 09/2015 Helsingin kaupunki, Kaupunginkanslia, Strategiat ja Kehitys –

yksikkö, suunnittelija asumisen tiimissä 
Suunnittelija Kaupunginkanslian Strategiat ja kehitys –yksikön 
asumisen tiimissä, joka vastaa kaupungin asuntopoliittisesta 
suunnittelusta.  

 
04/2014 – 12/2014   Pellervon taloustutkimus PTT, ekonomisti 

Tutkija mm. projektissa Pohjoismaisista asuntomarkkinoista ja 
kohtuuhintaisen asumisen järjestämisestä ja asumistukimuodoista 
Länsi-Euroopassa.  

 
06/2010 – 02/2012   AIM Capital, analyytikko 

  Analyytikon työt, olemassa olevien sijoitusten (hedgerahastojen) 
analysointi, uusien sijoituskohteiden sourcing ja investment due 
diligence, sijoitettujen rahastojen seuranta, yhteydenpito ja analyysi.  

KOULUTUS  
 
08/2008 – 10/2010   Svenska Handelshögskolan, Kauppatieteiden maisteri 

Pääaine  Rahoitus   
 Sivuaineet  Kansantaloustiede, laskentatoimi, markkinointi 
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